
 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PARENGIAMŲJŲ FILMO IR GAMYBOS DARBŲ PROJEKTŲ 

VALSTYBINIO FINANSAVIMO 2025 M. RUDENS KONKURSO 

PASKELBIMO 

  
2025 m. spalio 8 d. Nr. V-119      

 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Parengiamųjų filmo ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. ĮV–

248 „Dėl Parengiamųjų filmo ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisyklių 

patvirtinimo”, 7-8 punktais: 

1. T v i r t i n u skelbimą dėl Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos skelbiamo 

parengiamųjų filmo ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo 2025 m. rudens konkurso 

(pridedama).  

2. N u s t a t a u, kad paraiškos valstybiniam finansavimui gauti priimamos iki 2025 m. 

lapkričio 10 d. imtinai. 

3. P a v e d u Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriui paskelbti šiuo įsakymu 

tvirtinamą skelbimą Lietuvos kino centro interneto svetainėje adresu www.lkc.lt ne vėliau kaip iki 

2025 m. spalio 9 d.  

4.  N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu 

Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos administracinių ginčų komisijai, 

adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu 

Žygimantų g. 2, LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt.    

 

 

Direktorius

  

            Laimonas Ubavičius 

 

  

http://www.lkc.lt/
http://www.lkc.lt/


                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                       Lietuvos kino centro 

                                                                                       prie Kultūros ministerijos direktoriaus 

                                                                                       2025 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. V-119     

 

 

Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos skelbia 2025 m. parengiamųjų filmo ir 

gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo rudens konkursą 

 

 

Paraiškas finansavimui gauti gali teikti fiziniai asmenys, vykdantys Lietuvoje registruotą 

individualią filmų gamybos veiklą pagal pažymą (EVRK kodas 59.11), ir juridiniai asmenys, kurių 

viena iš pagrindinių veiklos sričių yra filmų gamyba, išskyrus televizijos programų transliuotojus.  

 

2025 m. rudens konkursui priimamos šių kategorijų projektų paraiškos: 

 

1. animacinio ilgametražio filmo gamybos darbai; 

2. animacinio ilgametražio filmo scenarijaus kūrimo darbai; 

3. animacinio ilgametražio filmo vystymo darbai; 

4. animacinio kelių dalių filmo gamybos darbai; 

5. animacinio kelių dalių filmo vystymo darbai; 

6. animacinio trumpametražio filmo gamybos darbai; 

7. animacinio trumpametražio filmo vystymo darbai; 

8. debiutinio filmo gamybos darbai; 

9. debiutinio filmo vystymo darbai; 

10. dokumentinio ilgametražio filmo gamybos darbai; 

11. dokumentinio ilgametražio filmo vystymo darbai; 

12. dokumentinio kelių dalių filmo gamybos darbai; 

13. dokumentinio kelių dalių filmo vystymo darbai; 

14. dokumentinio trumpametražio filmo gamybos darbai; 

15. interaktyvaus filmo gamybos darbai; 

16. interaktyvaus filmo vystymo darbai; 

17. mažumos bendros filmo gamybos darbai; 

18. mikrobiudžeto vaidybinio ilgametražio filmo gamybos darbai; 

19. pirmojo trumpametražio filmo gamybos darbai; 

20. televizinio dokumentinio filmo gamybos darbai; 

21. vaidybinio ilgametražio filmo gamybos darbai; 

22. vaidybinio ilgametražio filmo scenarijaus kūrimo darbai; 

23. vaidybinio ilgametražio filmo vystymo darbai; 

24. vaidybinio kelių dalių filmo gamybos darbai; 

25. vaidybinio kelių dalių filmo vystymo darbai. 

26. vaidybinio trumpametražio filmo gamybos darbai; 

 

 

Paraiškos priimamos iki 2025 m.  lapkričio 10 d. (pirmadienio) imtinai.  

 

DĖMESIO! Paraiškos, pasirašytos elektroniniu parašu, turi būti teikiamos elektroniniu būdu tik 

Lietuvos kino centro el. pašto adresu: info@lkc.lt. 

 

Paraiška, jos priedai bei pridedami dokumentai turi būti pateikiami kaip 1 byla ADOC arba PDF 

formatu, pasirašyta elektroniniu parašu. Siunčiamos bylos dydis neturi viršyti 25 MB. 

  

mailto:info@lkc.lt


Parengiamųjų filmo ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisykles ir dažniausiai 

užduodamus klausimas (DUK) rasite čia, o paraiškų, sąmatų, finansavimo plano ir kitas formas 

rasite čia. 

 

Paraiškas registruoja administratorė Greta Narimanidzė, el. p.: g.narimanidze@lkc.lt. 

 

Konsultacijos paraiškų pildymo klausimais bus vykdomos nuotoliniu būdu nuo spalio 20 d. iki 

lapkričio 10 d. šiais laikais: 

• pirmadieniais-ketvirtadieniais nuo 13:00 iki 16.30 val.; 

• penktadieniais nuo 13.00 val. iki 15.00 val. 

 

 

Vaidybinių  filmų gamybos darbų paraiškų rengimo klausimais konsultuoja vyr. specialistas 

Audrius Kuprevičius, tel. +370 650 66 873, el. p.: a.kuprevicius@lkc.lt. 

 

Vaidybinių parengiamųjų filmo darbų paraiškų rengimo klausimais konsultuoja vyr. specialistė 

Gabija Trakimavičiūtė, tel. +370 690 20 351, el. p. g.trakimaviciute@lkc.lt. 

 

Dokumentinių parengiamųjų filmo ir gamybos darbų paraiškų rengimo klausimais konsultuoja 

filmų gamybos skyriaus vedėjas Deimantas Saladžius, tel. +370 658 68 822, el. p.: 

d.saladzius@lkc.lt. 

 

Animacinių parengiamųjų filmo ir gamybos darbų paraiškų rengimo klausimais konsultuoja vyr. 

specialistė Daiva Žekonienė, tel. +370 685 87 969, el. p.: d.zekoniene@lkc.lt. 

 

Spalio 22 d. nuo 10:00 iki 12:00 val. Zoom platformoje vyks vieša konsultacija, kurios metu bus 

pristatyti parengiamųjų filmo ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisyklių 

pakeitimai ir pateikta informacija apie paraiškos formos pildymą bei dažniausiai pasitaikančios 

klaidos, dėl kurių valstybinio finansavimo paraiškos atmetamos. Po pristatymo bus galima užduoti 

klausimus LKC filmų gamybos skyriaus darbuotojams. Prisijungimui skirtą nuorodą rasite čia. 

 

Papildomai atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis Parengiamųjų filmo ir gamybos darbų projektų 

valstybinio finansavimo taisyklių 7 punkte įtvirtintais pakeitimais, didelio biudžeto filmo gamybos 

kategorijos paraiškas numatoma priimti 2026 m. rudens konkurso metu. Didelio biudžeto filmo 

gamybos paraiškos šiame 2025 m. rudens konkurse nėra priimamos.  

 

 

https://www.lkc.lt/finansavimas/parengiamuju-ir-gamybos-darbu-finansavimas/taisykles
https://www.lkc.lt/finansavimas/parengiamuju-ir-gamybos-darbu-finansavimas/paraisku-samatu-sutarciu-ir-kitos-formos
mailto:g.narimanidze@lkc.lt
mailto:a.kuprevicius@lkc.lt
mailto:g.trakimaviciute@lkc.lt
mailto:d.saladzius@lkc.lt
mailto:d.zekoniene@lkc.lt
https://us06web.zoom.us/j/87897065391?pwd=doQvuRJbjQYBNkgXzb6jnDnnoITLay.1

